
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

 

от 30.11.2017 № 3223 
г. Шатура        

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сферы 

физической культуры, спорта и работы с молодежью городского округа Шатура, 

в качестве основных видов деятельности в новой редакции 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 

физической культуре и спорту Российской Федерации», приказом Министерства 

спорта Российской Федерации от 30.10.2015 № 999 б утверждении требований к 

обеспечению подготовки спортивного резерва для спортивного резерва для 

спортивных сборных команд РФ», а также на основании постановлений 

администрации городского округа Шатура от 15.05.2017 года № 1078 «О 

переименовании Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный 

молодежный центр Шатурского муниципального района» и от 01.12.2016 № 2577 «Об 

изменении наименования Муниципального автономного образовательного 

учреждения дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская 

спортивная школа» Шатурского муниципального района Московской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.   Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сферы физической 

культуры, спорта и работы с молодежью городского округа Шатура, в качестве 

основных видов деятельности в новой редакции (прилагается). 

 2.     Признать утратившим силу постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 21.08.2015 № 1547 «Об утверждении ведомственного 

перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

муниципальными учреждениями сферы физической культуры, спорта и работы с 

молодежью Шатурского муниципального района, в качестве основных видов 

деятельности». 

 4.     Организационному управлению (Титова Л.В.) разместить постановление 

на официальном сайте администрации городского округа Шатура.  

 5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела 

физической культуры, спорта и работы с молодежью Клековкина К.А. 

 

 

Глава муниципального района                                                                   А.Д. Келлер   

 

 


